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Välkommen till vårterminen 2012
Varmt välkommen till ett nytt år på Hufvudsta! Vi kommer kanske främst att minnas 2011 som året då ponnystallet
renoverades och invigdes i oktober tillsammans med Solna Stad. Under 2012 kommer, till vår stora glädje, förbättringarna av
anläggningen att fortsätta. 

Under 2011 firade Hufvudsta fina framgångar i Stockholms- och Ponnycuperna. Något vi håller tummarna för även denna
säsong. Under det kommande året kommer vi dessutom att arrangera flertalet både externa och interna tävlingar. Det finns
aktiviteter för alla medlemmar!

Här följer kortfattad men nödvändig information om klubben.

Det här är Hufvudsta Ridklubb – kort och gott
Hufvudsta Ridklubb är en ideell förening som bildades 1968. Vi har ett medlemsantal runt 500 medlemmar varav majoriteten
utgörs av barn och ungdomar, främst flickor. Hufvudsta Ridklubb är medlem i Svenska Ridsportförbundet och vill främja
ridning, både som folksport och som tävlingsgren. Hufvudsta Ridskola AB driver ridskoleverksamheten på uppdrag av
Hufvudsta Ridklubb.

Värna om ”Hurk-andan”
Ridklubben värnar om en miljö där alla respekterar och hjälper varandra och alla behandlas lika. Alla generationer deltar på
samma villkor. Vi kallar det för ”hurk-andan”. Att hälsa på de du möter och att erbjuda en hjälpande hand ökar trivseln och
känslan av samhörighet. Vi vill uppmärksamma detta extra under 2012. Vi vill att just du känner dig välkommen!

Obligatoriskt medlemskap
För elever på Hufvudsta Ridskola är medlemskapet i Hufvudsta Ridklubb obligatoriskt. 
Som medlem tar du del av en kollektiv olycksfallsförsäkring, men vi rekommenderar att du ser över ditt eller ditt barns
försäkringsskydd. Observera att vissa privata olycksfallsförsäkringar inte omfattar ridsport. Fråga ditt bolag!
Du får även Svenska Ridsportförbundets medlemstidning ”Häst & Ryttare”, delta i alla klubbaktiviteter samt rabatt hos flera
ridsportbutiker i området.
Vi ber dig betala din medlemsavgift senast 31 januari 2012.
• Senior 400 kr/år • Junior 250 kr/år • Passiva medlemmar 250 kr/år
Observera att du betalar till ridklubbens plusgiro: 23 86 06-8.
Ange fullständigt personnummer (ÅÅMMDD-XXXX), namn, adress, telefon samt e-post.

Information
Knappa ofta in på www.hufvudstaridklubb.se där du kan läsa massor om klubben och verksamheten. I övre högra
hörnet på startsidan hittar du även aktivitetskalender. Den uppdateras för 2012 så snart alla datum är satta.
Ta även för vana att titta på anslagen på anslagstavlorna i Servicehuset och i klubbrummet. Där hittar du aktuell information
från styrelse, Tävlingskommitté, Ungdomssektion och fritidsledare.
Information skickas även via e-post till seniorer och brevledes till juniorer. Var noga med att dina adressuppgifter stämmer,
både mailadress och bostadsadress.

Frågor?
Du är alltid välkommen till oss med frågor. Ordförande Anna-Karin Persson nås på 070-602 69 92.
Vill du maila till styrelsen är adressen styrelsen@hufvudstaridklubb.se
Allmänna frågor kan du ställa till info@hufvudstaridklubb.se

Barn och ungdomar
Vår fritidsledare heter Fanny Falk. Du träffar Fanny i stallet de flesta av veckans dagar. Hon nås även på 08-82 85 23 eller
fritid@hufvudstaridklubb.se
Barn och ungdomar i Ungdomssektionen (U-sek) ordnar många aktiviteter varje termin, t. ex. brännboll, smörjstunder,
skötartävlingar, halloweenfest, Ungdomssektionens dag m.m.
Alla barn och ungdomar är välkomna att delta!
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Föräldrar
Som förälder är du givetvis alltid välkommen till stallet. Vi ser gärna att du som förälder engagerar dig i ditt barns intresse.
Även hästovana/hästrädda föräldrar får hjälp i stallet.
Klubben och ridskolan arrangerar gemensamt informationsträffar för föräldrar. Håll utkik på hemsidan och på anslagstavlorna
för mer information.

Klubbaktiviteter
Klubbtävlingar för alla nivåer, ridande luciatåg och sprakande luciashow, teori och kurser är exempel på populära aktiviteter
som årligen arrangeras av Hufvudsta Ridklubb. Håll utkik på hemsidan och anslagstavlorna för datum. 
Som medlem är just du inbjuden att delta!

Tävlingar, funktionärer och hederspriser
Tävlingskommitté (TK) arrangerar förutom interna klubbtävlingar även flera externa tävlingsdagar per år, där ekipage från
hela Stockholmsdistriktet deltar. Dessa tävlingsdagar är ekonomiskt viktiga för alla klubbaktiviteter, men kräver många ideella
krafter. Vi välkomnar därför din hjälp som funktionär! Det finns uppgifter för alla, även dig utan hästvana. Klubben
bjuder på mat och fika under dagen. Vi tar även tacksamt emot hjälp med hederspriser.
Vill du komma i kontakt med Tävlingskommittén är du välkommen att maila tk@hufvudstaridklubb.se

Serveringen
I klubbrummet hittar du vår servering dit du är välkommen.

Årsmöte
Alla medlemmar hälsas varmt välkomna till Hufvudsta Ridklubbs årsmöte som hålls söndag 26 februari 2012 kl.16.00 i
klubbrummet.
Ungdomssektionens årsmöte hålls veckan innan, preliminärt den 18 februari.

Datum att lägga på minnet (med reservation för ev ändringar)
Externa tävlingsdagar:
5/6 Hästhoppning
6/6 Ponnyhoppning
26/5 Hästdressyr
27/5 Ponnydressyr (allsvenskan)
3/6 Hästdressyr prel MSV B:2.
22/9 Hästdressyr (allsvenskan div1)
23/9 Hästdressyr (lokal)
30/9 Hästdressyr (lokal)
6/10 Hästhoppning (allsvenskan)
7/10 Ponnyhoppning

Ridskolan:
Vårterminen börjar 2 januari och slutar lördag 16 juni 2012
Teorivecka v. 10, ingen ordinarie ridning mån-lör
Clinic med Kristian von Krusenstierna sön 12 februari
Höstterminen inleds med igångsättningsläger 7-12 augusti
Höstterminens lektionsridning startar måndag 13 augusti

Fler datum att hålla reda på finner ni inom kort på hemsidan.

Välkommen till ett nytt år hälsar Hufvudsta Ridklubb!


